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 2011 Basın Açıklaması 

Ulusal Eylem Planı Bir Amerikan Planıdır 
Ne Kadar Çok Hilafet Savunucuları Kaçırılsa Kaçırılsın Hilafet Yakında Kurulacaktır 

 
27 Ekim 2015’de yeni bir Hilafet savunucusu daha kaçırıldı. Mühendis Saham, Rahil-Navaz rejiminin 

Karaçi’deki haydutları tarafından kaçırıldı. Mühendis Saham, altı yaşındaki oğlunu okula bıraktıktan sonra 
ofisine giderken kaçırıldı. Rahil-Navaz rejiminin Hilafet için siyasi mücadele edenlere yönelik giriştiği savaş 
sonucunda şu ana kadar Karaçi’de beş kişi kaçırılmıştır. Daha önce de Karaçi’de Hilafet savunucuları 
kaçırılmış ve aylarca süren ağır işkencelerin ardından serbest bırakılmışlardı. Hiçbiri de herhangi bir iddiayla 
mahkeme karşısına çıkarılmış değildir. Bu mevcut rejimin siyasi ve entelektüel olarak iflas ettiğinin açık bir 
kanıtıdır. Rejim, Pakistan’da Hilafeti kurmak için siyasi ve fikri mücadele yapanlara cevap vermekte başarısız 
olunca, aşağılık taktiklere başvurdu. Son derece iyi eğitimli ve toplum tarafından sayılan Hilafet 
savunucularını kaçırdı. 

Rahil-Navaz rejimi, kördür ve Amerika’ya olan tam sadakat yüzünden vicdansız hale gelmiştir. Ulusal 
Eylem Planı şeklinde efendisinin emirlerini takip eden rejim, hukuk, yargı prosedürü ve etik davranış kuralını 
tamamen çiğnemektedir. Polis devleti haline gelmiştir. Ebu Cehil ve Kureyş’in diğer liderleri gibi İslam’ın bir 
devlet olarak yükselişini önlemek için aynı rolü oynamaktadır. Ancak Rahil-Navaz rejimi, kendini unutmuş 
olabilir. Biz, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın dinini üstün kıldığını ve Ebu Cehil’i bu dünyada rezil rüsva ettiğini 
hatırlatmak isteriz. Allah’ın izniyle onun kaderi de benzer olacaktır. 

Rahil-Navaz rejimi, ne kadar kör ve vicdansızdır. Bu hainler, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın vaadi ve 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesi olan Hilafetin kurulması ile nasıl mücadele edebilirler. Onlar 
bu dünyada rezil rüsva olacaklar ve ahirette de çetin cezaya çarptırılacaklardır. Rahil-Navaz rejimi ne kadar 
kör ve vicdansızdır. Orta Asya Müslümanlarının tarihini bilmiyor mu? Sovyetler Birliği’nin yıllarca süren 
zulmüne rağmen İslam’ı asla terk etmediler. Hainler, Hilafet nedeniyle muhteşem geçmiş ve varlığı sahip 
Müslümanların İslam sevgisini hâlâ silmenin yollarını arıyorlar. Rahil-Navaz rejimi, ne kadar kör ve 
vicdansızdır. Hizb-ut Tahrir’in altmış yıllık tarihini bilmiyor mu? Hiçbir tiran onun İslam davetinin önüne 
geçemedi. Hainler, İslam adına kurulan Pakistan’da hâlâ aynı şeyleri yapmaya çalışıyorlar. Rahil-Navaz rejimi 
ne kadar kör ve vicdansızdır. İşe yaramadıkları zaman uşaklarını çöpe atan Amerika’ya hâlâ nasıl sadık 
olabilirler. Ayrıca yeryüzünde hiçbir güç tevekküle layık değildir. Hiçbir güç bir kimseyi Allah Subhânehu ve 
Teâlâ’nın gazabından kurtaramaz. Allah Subhânehu ve Teâlâ buyurdu: 

 

“Sakın Allah’ı, zalimlerin yaptıklarından habersiz sanma; gözlerin dışarı fırlayacağı bir güne kadar onları 
ertelemektedir. Zihinleri bomboş olarak kendilerine bile dönüp bakamaz durumda, gözleri göğe dikilmiş 
bir vaziyette koşarlar.” [İbrahim 42-43] 

Hizb-ut Tahrir ve onun gençleri, hiçbir tirandan asla korkmadı ve korkmayacaklardır İnşaAllah. Ve 
Allah’ın izniyle Hilafet kurulacaktır. Amerika, onun ajanları ve onların haydutlar ne kadar karşı çıkarsa çıksın. 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 

 Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” [Ahmed]“ ثم تکون خلافة علی منهاج النبوۃ

  


